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Maše v prihodnjem tednu
5. VELIKONOČNA NEDELJA, 7.5.
7.00: živi in + farani
9.00: + starša Jože in Terezija DERGAN
10.30: + Marko BELEJ obl., starši in bratje, sorodniki 
            OJSTERŠEK
PONEDELJEK, 8.5., sv. Bonifacij, papež
7.30: + Rafko OJSTERŠEK obl., in vsi + sorodniki
           + Anika VODIŠEK
           +  Cilka HRASTNIK, obl.
19.00: + Ludvik SENICA
TOREK, 9.5., sv. Izaija, prerok
19.00: + Ivana, Martin RAMŠAK in rodbina
            + Jožica PENIČ, zadušnica
SREDA, 10.5., sv. Job, svetopisemski mož
7.30: + priprošnja sv. Florjanu
           +duhovnik Jože HORVAT in sorodniki
           +Amalija 9. obl., Majda HRASTNIK in sorodniki
19.00: šmarnice
ČETRTEK, 11.5., sv. Aleksander, papež 
19.00: + Alojzij GOLOUH
              + Jakob JUTERŠEK
PETEK, 12.5., sv. Leopold Mandić, redovnik
7.30: + Katarina, Rudolf ZEMLJAK, Janez PUŠNIK
19.00:Bogu v priprošnjo za zdravje in razumevanje  v druž.
            + Karli KRAŠOVEC
SOBOTA, 13.5., sv. Fatimska Mati Božja
19.00: + Franc JURKOVŠEK 2.obl., starša Ivan,
             Marija KOVAČ in Peter
           + Janez in Marija KLEZIN
6. VELIKONOČNA NEDELJA, 14.5. 
 7.00: živi in + farani
9.00: + Rudolf  HRASTNIK, obl., in Rozalija DEŽELAK
10.30: +Franc in Jože SENICA, Marjana
             KRISTAVČNIK, Angela in Rudolf  KOZOLE

V tednu od 8. do 12. maja je reden verouk.

mene. Vse, kar danes potrebuješ, sem pripravil 
že, ko si bila še v postelji. Na tvojo današnjo pot 
sem premišljeno postavil zaklade. Med njimi so 
tudi preizkušnje, ki naj bi te osvobodile stvari, 
v katere te je svet zasužnjil. In so blagoslovi, ki 
razodevajo mojo navzočnost: sijaj sonca, cvetje, 
ptice, prijateljstva, uslišane molitve. Nisem za-
pustil tega zaradi greha uničenega sveta, boga-
stvo moje navzočnosti je še vedno tu. Išči danes 
te resnične, velike zaklade in našla me boš pov-
sod. 

FATIMSKA PESEM

Trinajstega maja v dolini Iria,
 se je prikazala Devica Marija. 

Prinesla je zemlji z neba sporočilo, 
Boga naročilo in resno svarilo. 

Preveč je Bog žaljen, preveč je že greha, 
naj svet spokori se, grešiti preneha.

Moj rožni zdaj venec vsi pridno molite
 in mojemu Sinu se vsi posvetite.

Če svet opomine bo moje poslušal, 
mir božji na zemlji bo človek okušal.
Če svet pa še dalje pri grehu ostane, 
bo vojna še hujša zadela zemljane.

Da mogla bom kazen neba zadržati, 
ubogajte mene, saj vaša sem Mati.

Naj pesem zahvalna Marijo pozdravlja, 
za milost v Fatimi svet jo proslavlja.

O Mati preblaga, v nas vero ohrani,
ti naša Kraljica na veke ostani.

Ave, ave, ave Marija,
ave, ave, ave Marija!

(DC)
 

Ko v Laškem častimo svetega Florijana, se ga pose-
bej spominjamo kot priprošnjika, ki nas varuje pred 
ognjem, zato zavetnika gasilcev in drugih dobrodelnih 
društev.
Letos še posebej prosimo vsemogočnega in dobrega 
Boga za vse, ki ste v službi bližnjega; da, kljub oviram, 
vztrajate pri plemenitem poslanstvu. Tisti, ki jih ogro-
žajo naravne nesreče, potresi, poplave in požari,  pa naj 
varuje sv. Florjan in jim stoji ob strani.
Rajni gasilci in vsi možje ter žene, ki so delali za naš 
skupni blagor; naj vstanejo v večno življenje.



JAZ SEM POT, RESNICA IN ŽIVLJENJE!

Jezus mi vsak dan v letu govori po knjigi Sarah 
Young z religiozno tematiko, nastali na temelju 
vsakodnevnega branja Svetega pisma, molitve in 
zapisovanja v duhovni dnevnik. Meni so ti zapisi 
dragocen vir druženja z Gospodom, zato jih že-
lim deliti z vami.
Korak za korakom te vodim skozi življenje. Za-
upljivo me primi za roko in mi dopusti, da te 
vodim tudi skozi današnji dan. Tvoja prihodnost 
se zdi nejasna, krhka, morda celo negotova. Prav 
je tako. Skrite stvari pripadajo Gospodu in 
prihodnost je skrita. Kadar poskušaš ugotoviti, 
kakšna bo, posegaš v tisto, kar pripada meni. Ta-
kšna dejanja in tesnobne skrbi so znamenje upo-
ra; dvomiš o moji obljubi, da bom skrbel zate. 
Kadar koli se zalotiš, da si zaradi prihodnosti te-
snobna in zaskrbljena, se pokesaj in vrni k meni. 
Pokazal ti bom naslednji korak na poti, zatem 
še enega, za njim in tako vsakega naslednjega. 
Sprosti se in uživaj na tem potovanju v moji nav-
zočnosti ter mi zaupaj, da bom odpiral pot pred 
teboj.

Ko ne razumeš, kaj se ti dogaja, pridi k meni. Jaz 
te poznam veliko bolje, kot poznaš sama sebe. 
Poznam te v vsej tvoji kompleksnosti: nič o tebi 
mi ni skrito. Naj ti ne bo neprijetno, ne boj se, 
če vidim vso tvojo intimo, saj gledam nate z 
usmiljenjem. Pusti, da svetloba moje ozdravlja-
joče navzočnosti prodre do najglobljih kotičkov 
tvojega bitja – in te očisti, ozdravi, osveži in ob-
novi. Z zaupanjem sprejmi moje popolno odpu-
ščanje, ki ti ga ves čas ponujam. Ta veliki dar, 
ki me je stal življenja, ti pripada za vso večnost. 
Nepredstavljivo je prebivati v moji navzočnosti 
in ne sprejemati mojega odpuščanja. Nikoli te 
ne bom pustil same, nikoli te ne bom zapu-

stil. Kadar imaš občutek, da te nihče ne razume, 
pridi k meni. Veseli se v meni, ki te popolnoma 
razumem in te neskončno ljubim. Ti si posoda 
ljubezni, ki jo napolnjujem, da bi se ta ljubezen 
izlivala tudi na druge.

Nehaj se truditi rešiti težave pred časom. Sprej-
mi svoje omejitve, sprejmi, da živiš dan za dnem. 
Za vsako stvar, ki ti pride na misel, me vprašaj, 
ali je v mojem načrtu za ta dan. Če ni, jo prepu-
sti meni in se ukvarjaj s tem, kar je del načrta. 
Če delaš tako, je tvoje življenje lahko preprosto 
in čudovito: za vse imaš dovolj časa in vse se 
dogaja ob svojem času. Življenje v moji bližini 
ni zapleteno, niti prenatrpano. Ko se osredotočiš 
na mojo navzočnost, veliko stvari, ki si jih doži-
vljala kot pritisk nase, izgubi moč nad teboj. Svet 
okoli tebe je poln nereda in zmede, toda zapomni 
si, da sem jaz svet premagal. To sem ti povedal, 
da bi imela mir v meni.

S teboj se srečujem v tišini tvoje duše. Tam se 
želim družiti s teboj. Neizmerno drag mi je, kdor 
ima odprto srce za mojo navzočnost. Moje oči 
gledajo po vsej zemlji in iščejo tistega, ki mene 
išče. Vidim te, kako me iščeš; konec najinega 
skupnega iskanja sta veselje in polnost. V svetu, 
odvisnem od hrupa in naglice, je tišina duše če-
dalje bolj redka. Veseli me, da si želiš ustvariti 
prostor v duši, kjer se boš srečevala z menoj. Naj 
ti težave, ki ti pri tem prihajajo na pot, ne vzame-
jo poguma. Jaz vidim vsak tvoj trud, vsako tvoje 
prizadevanje je zame blagoslov.

Nauči se mi zahvaljevati tudi takrat, ko se ne ču-
tiš posebej spodbujeno k temu. Zahvali se mi tudi 
za tisto, kar misliš, da se dogaja samo od sebe, za 
sončni vzhod na primer. V edenskem vrtu, preden 
je hudič skušal Evo, je bila hvaležnost nekaj tako 
naravnega kot dihanje. Taktika, ki jo je hudič 

uporabil pri skušnjavi, je bila, da je pokazal na 
tisto, kar je bilo prepovedano. V vrtu, polnem 
sladkega, mamljivega sadja, se je Eva prepu-
stila skušnjavi in začela razmišljati o enem in 
edinem sadežu, ki ga ni smela jesti, namesto da 
bi bila hvaležna za množico drugih, ki so bili na 
voljo. To negativno razmišljanje je zatemnilo 
njene misli in vdala se je skušnjavi. Če usmer-
jaš pozornost na tisto, česar nimaš ali kar ti ni 
všeč, tvoj razum otemni. Življenje, odrešenje, 
svetlobo sonca, cvetje in druge moje darove 
prepogosto sprejemaš kot nekaj samoumevnega 
in ne razmišljaš, da ti jih v resnici nekdo po-
darja. Dokler si usmerjena v to, s čimer ali za-
radi česar nisi zadovoljna, gre množica stvari, 
ki bi se jih lahko veselila, mimo tebe. Kadar 
pa prihajaš k meni s hvaležnostjo, te napolnjuje 
svetloba moje navzočnosti in te vso spreminja. 
Hodi z menoj v luči in mi izrazi hvaležnost za 
tisto, kar misliš, da se ti dogaja »samo po sebi«.

Vedno se veseli v meni! Kar koli se zgodi – 
zmeraj se lahko veseliš izkušnje ljubezni v 
odnosu z menoj. To je ključ do odgovora na 
vprašanje, kako si lahko zadovoljna v vsakr-
šnem položaju. Veliko ljudi sanjari o dnevu, ko 
bodo končno srečni: ko poplačajo vse dolgove, 
ko otroci rešijo svoje težave, ko bodo imeli več 
prostega časa… A medtem, ko tako sanjarijo, se 
njihov čas izteka, kot dragoceno mazilo, ki se 
iz prevrnjene stekleničke izliva na tla. Sanjar-
jenje o prihodnji sreči se samo po sebi ne bo 
nikdar uresničilo, ker je nerealno. Čeprav sem 
neviden, sem bolj resničen od sveta, ki ga vidiš 
okoli sebe. Moja resničnost je večna in nespre-
menljiva. Izroči svoj čas meni in jaz ga bom na-
polnil s pravo radostjo. Zdaj je čas, da se veseliš 
v moji navzočnosti.

Vsak nov dan začni v želji, da v njem najdeš 


